eventualmente pendentes, que serão apuradas e quitadas em procedimento administrativo, tampouco
impedirá a aplicação das sanções administrativas cabíveis. 
CLÁUSULA SEGUNDA – DO PAGAMENTO
A Prefeitura Municipal de Macau/RN providenciará o pagamento do montante de R$ 39.000,00 (trinta e nove
mil reais) referentes aos serviços executados, divididos em 04 (quatro) parcelas da seguinte forma: 
a) 1ª parcela no valor de R$ 10.000,00 (dez mil reais) em 31 de agosto de 2016;
b) 2ª parcela no valor de R$ 10.000,00 (dez mil reais) em 30 de setembro de 2016;